
様式第４号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

下記理由により、変更するものである。

　本工事で使用する電動仕切弁が、昨年の豪雨災害の影響により
製作納期が遅延しているため、工期の延長を行う。

元工期　　　令和元年8月9日から令和2年3月5日
変更工期　　令和元年8月9日から令和2年3月26日　21日間延長

11,000,000

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 0

11,000,000

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額

令 和 2 年 3 月 26 日令 和 元 年 8 月 9 日

電動仕切弁　　　φ200（20K）　　　　１基
逆止弁　　　　　φ200（20K）　　　　１基

変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 2 年 3 月 5 日当 初 工 事 期 間

令 和 元 年 8 月 9 日

取締役支店長　山本　明彦

岩倉町

令 和 元 年 8 月 9 日

水道工事

令 和 2 年 3 月 5 日

当初契約年月日

変　更　契　約　調　書

津市藤方1165-1

岩倉水源地６号送水ポンプ用電動仕切弁及び逆止弁更新工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所 三愛物産(株)三重支店


